| Onderdelentekening

SWiNKO

EHR 750 B

PROFESSIONAL TOOLS

(S e —
ll\.“-“" NN NSNS —\
7

%

N\A "/Mﬂm/../%ﬁz
—, ,\\//.[

S =
- U
S, N—=

rbeho

Wijzigingen vool

e
AN ARNANEEN 7 IS
/14 S~
.\\. ,\ / [ =
O Ny
L, ;’

\ \,
7"\

“I.hn_- = i\ﬂu\\\m

(S
% \

01/18




SWI. N Ko 10.063.05 - EHR 750 B

PROFESSIONAL TOOLS

jan-18

Positie Artikel Artikelomschrijving Aantal Positie Artikel Artikelomschrijving Aantal
1 10.198.71  Beugelgreep EHR 750 B 1 st 20 10.573.28  Dichtring 6 4 St
2 10.198.72  Beschermdop beugelgreep 4 St 21 10.198.82  Koppelingsklok EHR 750 B 1 St
3 08.003.16  Veerring m6 4 St 22 10.205.52  Borgring 12/1 2 St
4 10.211.91  Cylinderkopschroef M6x14 (hex) 4 St 23 10.198.83  Motorblok + handgreep EHR 750 1 st
5 10.198.73  Hoofdas EHR 750 B 1 st 24 12.944.32  Moer M5 1 st
6 10.623 Lager 6003 - 2RSH 2 St 25 10.210.82 Ring A5,3 1 St
7 10.198.74  Tandwielhuis EHR 750 B 1 st 26 08.003.25  Veerring M5 1 st
8 10.198.75  Pakking EHR 750 B 1 St 27 10.198.84  Metaalschroef M5x35 (kruis) 1 St
9 10.198.76  Hoofdastandwiel EHR 750 B 1 St 28 10.198.85  Afdekkap tbv luchtfilter 1 St
10 10.532 Lager 6000 - 2RS1 2 St 29 10.198.86  Luchtfilter EHR 750 B 1 St
11 10.198.77  Schakelas EHR 750 B 1 st 30 10.198.87  Tankdop EHR 750 B 1 st
12 10.525 Lager 6001 - 2RSH 1 St 31 10.198.88 Bougie tbv EHR 750 B 1 St
14 10.198.78  Tussenas EHR 750 B 1 st 32 10.198.89  Ontsteker EHR 750 B 1 st
15 10.198.79  Tussenastandwiel EHR 750 B 1 St 33 10.198.90  Olievulplug EHR 750 B 1 St
16 10.527 Naaldlager HK 0810 1 st 34 10.198.91  Vliegwiel EHR 750 B 1 st
17 10.198.80  Tussenlagerschild EHR 750 B 1 St 35 10.198.92  Starter EHR 750 B 1 St
18 10.200.28  Passtift 5Sm6x12 1 st 36 10.198.93  Carburateur EHR 750 B 1 st
19 10.198.81  Metaalschroef M6x60 (hex) 4 St

Wijzigingen voorbehouden



	10.063.05 - EHR_750_B_Version01
	10.063.05 - EHR 750 B



